ПРОТОКОЛ № 19
позачергового засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
10 грудня 2018 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         09:30 год. 

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – член комісії
2. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Запрошені на комісію:

1. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів
2. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

3. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконавчого комітету
4. Ануфрієва Т.В. –  завідувач відділом управління забезпечення діяльності 

                                    ради
5. Пономаренко Л.М. – заступник начальника управління охорони здоров’я 

6. Заводчікова Н.Г. – начальник управління сімей та дітей
7. Костюк В.М. – начальник управління бухгалтерського обліку та звітності
8. Представники громадськості та ЗМІ 
Порядок денний:

1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 10.12.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2. Різне.
Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 10.12.2018 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:

1.1.
Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті м.Кременчука на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Воловик М.Л.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.
1.2.
Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту житлово-комунального господарства виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.3.
Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у міському бюджеті на 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету (з пропозицією).
1.4.
Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському 

бюджеті м.Кременчука на 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Неіленко Т.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.
1.6. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в міському бюджеті міста Кременчука на 2018 рік.

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Костюк В.М., Неіленко Т.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

 (Оригінали проектів рішень виконавчого комітету та листів до них перебувають в управлінні по роботі з документами).

Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН

Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ
